
 

 

 

 
 
 

Invitation til pensionisterne i Glostrup Lærerforening 

Frilandsmuseet onsdag den 23. april 2025 

”Der var saa deiligt ude paa Landet; det var Sommer, Kornet stod guult, Havren grøn, Høet var 
reist i Stakke nede i de grønne Enge, og der gik Storken paa sine lange, røde Been og snakkede 
ægyptisk, for det Sprog havde han lært af sin Moder.”  

Sådan er det ikke helt, for den 23. april er det stadig ”kun” forår, men der er alligevel dejligt 
ude på landet, og mellem bindingsværkshuse, anemoner, lysegrønne træer og påskelam 
bliver det ikke svært at tænke sig tilbage til H C Andersens tid, når turen går til 
Frilandsmuseet.  

Vi mødes ved hovedindgangen og får en rundvisning med overskriften ”Livet på bondegården”.  
På hjemmesiden står der: 

På denne omvisning hører I om de bønder, der har boet i nogle af Frilandsmuseets huse og 
gårde, f.eks.  den store fæstegård og det lille husmandshus. Se hvordan bønderne sov, spiste 
og knoklede i køkkenet, marken og alt derimellem. Hør om hårdt arbejde og store fester, om 
livet og årets gang for familie og tyende i en tid, som virker fjern fra vores egen.  

Bagefter spiser vi frokost på Willys Bistro, som ligger lige overfor Frilandsmuseet. 

Man kan vælge mellem: 

A : En Classic Carhouse   burger: 200 g oksekød, sprød salat, hjemmesyltede agurker, 
cheddar, bacon og fritter 

B : En Vegetarburger: Samme ingredienser men med en kikærtebøf 

Tid: Onsdag den 23. april, klokken 10.45. 

Sted: Frilandsmuseet Kongevejen 100 Kongens Lyngby (bus 184 går lige til døren). 

Pris: 275 kr. (entre, rundvisning, mad, en øl, vand eller et glas vin).  

Tilmelding: På grund af påsken er der allerede tilmelding senest den 9. april. 

 MobilePay 5311WU husk at skrive navn og om du vil spise A eller B. 

Har du ikke MobilePay, så send en sms med dit navn og om du vil spise A eller B til Jan 
Andreasen 29 61 43 82 og indbetal pengene på konto 2275- 516 000 2574  

Tilmelding er bindende, men bliver du forhindret i at komme, må du meget gerne sende en 
sms til Gerda 28930417, så vi ved, vi ikke skal vente på dig. 
 

                                                                                                   Venlig hilsen Else, Lisbeth, Søren, Gerda 


